Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кузнечихинская средняя школа»

Ярославский  муниципальный  район
П Р И К А З
от   01.09.2014                                                                                                         № 01- 07/ 266а
Об утверждении  плана
повышения  квалификации

педагогических кадров

В связи  с поэтапным введением Федеральных государственных образовательных стандартов НОО, ООО, СОО с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план   повышения квалификации  педагогических работников. (Приложение 1)
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Уваева Е.А.
Приложение № 1

План повышения квалификации на 2014- 2015 учебный год
	№
	Ф.И.О
	Предмет, по которому аттестуется учитель
	Имеющаяся категория
	Заявленная категория
	Сроки предыдущей аттестации аттестации
	Сроки заявленной аттестации

	1.
	Арефьева Елена Валентиновна
	Учитель начальных классов
	первая
	первая
	24.03.2010
	март - апрель

	2
	Бахарева Галина Павловна
	Учитель русского языка и литературы
	Без категории
	-

	сентябрь -октябрь

	3
	Власова Татьяна Александровна
	Учитель математики
	высшая
	высшая
	30.04.2010
	март- апрель

	4.
	Глухова Валентина Владимировна
	Учитель иностранного языка (английский)
	первая
	первая
	29.01.2010
	ноябрь - декабрь

	5.
	Данилова Ирина Витальевна
	Учитель начальных классов
	первая
	первая
	01.12.2009
	сентябрь - октябрь

	6
	Юров Андрей Николаевич
	Учитель физической культуры
	первая
	высшая
	25.10.2010
	Сентябрь - октябрь

	7
	Касьянова Юлия Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	Без категории
	первая
	-
	Сентябрь - октябрь

	8.
	Кузнецова Ольга Аркадьевна
	Учитель начальных классов
	вторая
	Первая
	20.03.2010
	Сентябрь - октябрь

	9
	Кирилюс  Елена Владимировна
	Учитель истории
	Без категории
	СЗД
	-
	октябрь - ноябрь

	10.
	Казакова Татьяна Владимировна
	Педагог- психолог
	вторая
	первая
	29.01.2010
	январь - февраль

	11.
	Малькова Оксана Николаевна
	Учитель начальных классов
	Без категории
	первая
	-
	ноябрь - декабрь

	12.
	Мосягина Светлана Викторовна
	Учитель математики
	первая
	Первая
	24.03.2010
	март - апрель

	13
	Поликарпова Элеконида Александровна
	Учитель биологии
	высшая
	высшая
	30.04.2010
	сентябрь - октябрь

	14.
	Сизякова Лариса Владимировна
	Педагог доп образования
	первая
	первая
	24.03.2010
	март - апрель

	15.
	Сурова Валентина Сергеевна
	Учитель географии
	первая
	Первая
	24.03.2010
	март - апрель

	16.
	Алексеева Анна Викторовна
	Учитель иностранного языка (английский)
	Без категории
	первая
	-
	сентябрь - октябрь

	17
	Титова Марина Витальевна
	Учитель технологии
	Без категории
	первая
	-
	сентябрь - октябрь

	18
	Чапаева Анна Михайловна
	Учитель истории и обществознания
	Без категории
	первая
	-
	сентябрь - октябрь

	19
	Смирнова Галина Николаевна
	Учитель химиии
	Первая
	высшая
	29.10.2010
	Ноябрь - декабрь

	20
	Сорогина Любовь Алексеевна
	Зам директора по УВР
	высшая
	СЗД
	24.12.2010
	Ноябрь - декабрь

	21
	Грачева Наталия Сергеевна
	Учитель русского языка и литературы
	Без категории
	СЗД
	-
	Октябрь - ноябрь